

Scankon ApS

Mosevej 12C, 4700 Næstved

CVR-nr. 39 77 13 57

Årsrapport

2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. april 2026.

Nicolej Asgar Skakon
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Scankon ApS
Mosevej 12C
4700 Næstved

CVR-nr.: 39 77 13 57
Stiftet: 6. august 2018
Regnskabsår: 1. januar 2025 - 31. december 2025

Direktion

Nicolej Asgar Skakon, Direktør

Revision

Slebo Revision Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
Møllevvej 19
4140 Borup

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med gennemførelse af byggeprojekter, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 6.364.156 kr. mod 4.468.729 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.567.926 kr. mod 222.928 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	6.364.156	4.468.729
1 Personaleomkostninger	-4.262.173	-3.992.767
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>-107.814</u>	<u>-101.646</u>
Driftsresultat	1.994.169	374.316
Andre finansielle indtægter	23.048	24.408
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-33.611</u>	<u>-97.503</u>
Resultat før skat	1.983.606	301.221
3 Skat af årets resultat	<u>-415.680</u>	<u>-78.293</u>
Årets resultat	<u>1.567.926</u>	<u>222.928</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Overføres til overført resultat	<u>567.926</u>	<u>222.928</u>
Disponeret i alt	<u>1.567.926</u>	<u>222.928</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Aktiver		
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>277.326</u>	<u>311.977</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>277.326</u>	<u>311.977</u>
5 Deposita	<u>32.880</u>	<u>59.761</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>32.880</u>	<u>59.761</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>310.206</u>	<u>371.738</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>150.000</u>	<u>146.430</u>
Varebeholdninger i alt	<u>150.000</u>	<u>146.430</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.782.239	2.349.129
6 Igangværende arbejder for fremmed regning	0	157.804
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	101.711	0
Andre tilgodehavender	750.000	961.760
Periodeafgrænsningsposter	<u>145.535</u>	<u>165.154</u>
Tilgodehavender i alt	<u>4.779.485</u>	<u>3.633.847</u>
Likvide beholdninger	<u>531.884</u>	<u>605.051</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.461.369</u>	<u>4.385.328</u>
Aktiver i alt	<u>5.771.575</u>	<u>4.757.066</u>

Balance 31. december

Passiver

Note	2025	2024
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	2.051.349	1.483.423
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Egenkapital i alt	3.101.349	1.533.423
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	31.114	71.032
Hensatte forpligtelser i alt	31.114	71.032
Gældsforpligtelser		
6 Igangværende arbejder for fremmed regning	0	200.765
Leverandører af varer og tjenesteydelser	933.511	1.473.702
Gæld til tilknyttede virksomheder	464.917	516.991
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	31.805	52.699
Selskabsskat	455.598	0
Anden gæld	750.934	734.662
Periodeafgrænsningsposter	2.347	173.792
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.639.112	3.152.611
Gældsforpligtelser i alt	2.639.112	3.152.611
Passiver i alt	5.771.575	4.757.066

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	50.000	1.483.423	0	1.533.423
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>567.926</u>	<u>1.000.000</u>	<u>1.567.926</u>
	<u>50.000</u>	<u>2.051.349</u>	<u>1.000.000</u>	<u>3.101.349</u>

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.836.912	3.208.954
Pensioner	339.633	268.962
Andre omkostninger til social sikring	85.628	116.851
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>0</u>	<u>398.000</u>
	<u>4.262.173</u>	<u>3.992.767</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>6</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	27.888
Andre finansielle omkostninger	<u>33.611</u>	<u>69.615</u>
	<u>33.611</u>	<u>97.503</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	455.598	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>-39.918</u>	<u>78.293</u>
	<u>415.680</u>	<u>78.293</u>

4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2025	729.109
Tilgang	<u>73.164</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>802.273</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	417.133
Årets afskrivninger	<u>107.814</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	<u>524.947</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>277.326</u>

31/12 2025

31/12 2024

5. Deposita

Kostpris 1. januar 2025	59.761	59.761
Afgang i årets løb	<u>-26.881</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>32.880</u>	<u>59.761</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>32.880</u>	<u>59.761</u>

6. Igangværende arbejder for fremmed regning

Salgsværdi af periodens produktion	0	1.122.434
Aconto faktureringer	<u>0</u>	<u>-1.165.395</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>0</u>	<u>-42.961</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	0	157.804
Igangværende arbejder for fremmed regning (kortfristede gældsforpligtelser)	<u>0</u>	<u>-200.765</u>
	<u>0</u>	<u>-42.961</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhedsdepot er stillet til sikkerhed for alt mellemværende med pengeinstitut.

Sikkerhedsdepot i søsterselskab er stillet til sikkerhed for alt mellemværende med pengeinstitut.

8. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor pengeinstitut for koncernforbundne selskaber. Den samlede kautionsforpligtelse pr. 31. december 2025 udgør alt mellemværende.

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en restløbetid op til 42 måneder. Den samlede forpligtelse i leasingperioden udgør TDKK 116 (2024: TDKK 556).

Selskabet har indgået et lejemål, med 6 måneders opsigelsesvarsel. Lejeforpligtelsen i opsigelsesperioden udgør TDKK 49 (2024: TDKK 47)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Skakon Holding ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Årsrapporten for Scankon ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. Herved fordeles kurstab og kursgevinst over aktivets eller forpligtelsens løbetid.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Selskabet har som fortolkningsbidrag for indregning af nettoomsætning valgt IAS 11 og IAS 18.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.
